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Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców
Pierwsze wyposażenie nowo wybudowanego Bloku Operacyjnego wraz OIOM oraz Centralnej Sterylizacji etap II w ramach zadania inwestycyjnego „rozbudowa i Modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie” część IV.  

EZ/215/91/2013

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający przy opisywaniu przedmiotu zamówienia nie popełnił omyłki, opisując przeznaczenie kontenerów ? Standardowo kontener sterylizacyjny używa się w sterylizacji parowej. Z naszej wiedzy wynika, iż nie ma na rynku polskim kontenerów sterylizacyjnych z wykonanych aluminium, które nadawałyby się do sterylizacji tlenkiem etylenu czy też plazmą. 

Odpowiedź: 

Opis jest w nagłówku łączy dla wszystkich kontenerów. Kontenery aluminiowe do sterylizacji w  parze. Poz. 13 – możliwość sterylizacji w plazmie .
Pytanie nr 2 

Pozycja 13 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji z pakietu ? Umożliwi to firmie złożenie konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź: 

Nie. 

Pytanie nr 3

            Prosimy o wyjaśnienie czy w Pakiecie nr 2. Kontenery do sterylizacji narzędzi chirurgicznych Zamawiający dopuści kontenery bezobsługowe do sterylizacji, z wanną wykonaną z metali lekkich i pokrywą wykonaną z jednokolorowego tworzywa sztucznego ,wyposażone w system bariery mikrobiologicznej w pokrywie na  nieograniczoną ilość cykli sterylizacji oraz mechaniczny wskaźnik sterylizacji nie wymagający dodatkowych wskaźników sterylizacji (etykiet) lub plomb. Przeznaczone do sterylizacji  parowej pod próżnią do 150 stopni. Z możliwością  wyboru 6 kolorów rączek z tworzywa sztucznego do uzgodnienia po rozstrzygnięciu  oferty o wymiarach zewnętrznych:

Poz. 1,2,3,4 – 553x272x122 mm

Poz. 6,7,8,9 -  448x272x122 mm

Poz. 11 -  267x272x122mm

Poz. 5   - kosz sterylizacyjny z blachy perforowanej, wymiary 535*255*73mm

Poz. 10-  kosz sterylizacyjny z blachy perforowanej, wymiary 410*255*73mm

Poz. 12 - kosz sterylizacyjny z blachy perforowanej, wymiary 243*255*73mm

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający w przypadku wyżej opisanych kontenerów zrezygnuje z wymogu dostawy etykiet do sterylizacji parowej?

Odpowiedź: 

Tak
Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający w przypadku wyżej opisanych kontenerów zrezygnuje z wymogu dostawy plomb?

Odpowiedź: 

Tak. 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający dopuści:
Poz. 1,2,3,4

Kontenery o wymiarach 596x245x60 mm

Poz. 5 

Kosz o wymiarach 515x245x60 mm 

Poz. 6,7,8,9

Kontener o wymiarach 456x250x60 mm 

Poz. 10

Kosz o wymiarach 400x250x60 mm

Poz. 11

Kontener o wymiarach 296x275x120 mm

Poz. 12

Kosz o wymiarach 245x245x60 mm 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w pozycje.

Dotyczy Pakietu nr 1 – Sterylizator parowy – 1 szt.:

Pytanie nr 7
Dot. pkt. 2 – Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie o pojemności komory 23l?

Odpowiedź:

Nie 

Pytanie nr 8
Dot. pkt. 7 – Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z urządzeniem tac do sterylizacji? Jeśli tak, to w jakiej ilości oraz o jakich wymiarach?

Odpowiedź:

Tak – 2 sztuki – wymiary: dł. 34 cm, szer. 18 cm, wys. 4 cm. 
Pytanie nr 9
Dot. pkt. 8 – Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z urządzeniem kaset do sterylizacji? Jeśli tak, to w jakiej ilości oraz o jakich wymiarach?

Odpowiedź:

Tak – 2 sztuki – wymiary: dł. 34 cm, szer. 18 cm, wys. 13 cm – kompatybilne z urządzeniem. 
Pytanie nr 10
Dot. pkt. 10 – Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie wyposażone w 5 programów sterylizacyjnych + programy testowe, w którym cykl szybki trwa 17 min?

Odpowiedź:

Nie 
z poważaniem 
